

Ing. Jindřich Hanáček, Ph.D., MBA
Podolí 296
686 04 Kunovice
IDDS: wznmrmy
odesláno elektronicky do DS

Č. j. 1/2023

V Uherském Hradišti dne 31.1.2023

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací dle zák. 106/1999 Sb. ze dne 17.1.2023

K Vaší žádosti ze dne 17. 1. 2023 o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vám sdělujeme:

Text žádosti:

„Dne 6.1.2023 jsem od vás dostal seznam lékařů, kteří mají s nemocnicí uzavřenu dohodu o pracovní činnosti. U všech těchto zaměstnanců žádám o následující:

- 1) Kopii dohody o pracovní činnosti*

Informace:

Dohody mají obdobný charakter, tudíž vám v příloze zasíláme vzorové znění dohody, a to bez osobních údajů, které se jako chráněné údaje neposkytují.

- 2) Fakturovanou částku na základě dohody o pracovní činnosti za 9/2022*
- 3) Fakturovanou částku na základě dohody o pracovní činnosti za 10/2022*
- 4) Fakturovanou částku na základě dohody o pracovní činnosti za 11/2022*

Informace:

Na základě uvedených dohod o pracovní činnosti nebyly za 9/2022, 10/2022, 11/2022 fakturovány žádné částky.

Příloha: Vzorová dohoda o pracovní činnosti

S pozdravem

Uherskohradištská nemocnice a.s.
Mgr. Jana Mertlová
právnička